

IČ DPH: SK1020667274

IČO: 32687699

Paulina Ľudovít, Ing.
MIPA

Stavbárov 3
071 01 Michalovce

Miesto podnikania:
Peňažný ústav:
Slovenská sporiteľňa a.s.
Michalovce

Účet: 91032795/0900

Register Žo 1573/1993

Číslo 2132568
Typ faktúry 2
Konšt. symbol 8
HZ-obj. číslo
Dodací list č. 367255

Odberateľ **Obec Vojany**

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 15. 8. 2013	Registratúrna značka: 076 72 Vojany
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia: IČO: 00332127
Prílohy:	Vybavuje: Miesto podnikania: Vojany
	Účet: 923/0900

DIČ:

Prijemca
Obec Vojany

Vojany

Spôsob dopravy

Dátum vystavenia 15.08.2013
Dátum splatnosti 25.08.2013
Dátum vzniku daň.pov. 15.08.2013
Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturuje Vám na základe zmluvy č.9/2013

Hlavný ident.	Označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
5665	Zvyr.SPOKO oranžovy	A-241	5.00	ks	0.365	0.365	0.438	20%	1.82
5666	Zvyr.SPOKO ruzovy	A-241	5.00	ks	0.365	0.365	0.438	20%	1.82
5262	Zvyr.SPOKO zeleny	A-241	5.00	ks	0.365	0.365	0.438	20%	1.82
1310	Pero gul.BP-8501 0,38mm	A-445	10.00	ks	0.261	0.261	0.313	20%	2.61
4277	Obalka C4 biela samolepka	B-P	200.00	ks	0.045	0.045	0.054	20%	9.00
6830	Obalka C6 samol./100ks	B-P90	5.00	ks	0.640	0.640	0.768	20%	3.20
4051	Obalka B6 DORUCENKA samopr	B-P90	1 000.00	ks	0.027	0.027	0.032	20%	27.00
4084	Obalka B4-X DNO	B-P91	20.00	ks	0.040	0.040	0.048	20%	0.80
2009	Misa gulasova/100ks	B-Z80	3.00	ks	2.420	2.420	2.904	20%	7.26 ✓
2207	Tanier PVC dezertny 170/100ks	B-Z80	2.00	ks	2.603	2.603	3.124	20%	5.20 ✓
2122	Lyzica velka/100ks	B-Z80	2.00	ks	0.920	0.920	1.104	20%	1.84 ✓
2206	Nozik/100ks	B-Z80	2.00	ks	0.990	0.990	1.188	20%	1.98 ✓
2090	Pohar plast.0,2l HNEDY/100ks	B-Z80	1.00	ks	1.936	1.936	2.323	20%	1.93 ✓
2178	Pohar plast.0,2l/100ks PRIESV.	B-Z90	2.00	ks	1.100	1.100	1.320	20%	2.20 ✓
230	Pohar plast.0,5l/50ks BIELY	B-Z90	4.00	ks	1.430	1.430	1.716	20%	5.72 ✓
2021	Pohar plast.0,08l/100ks BIELY	B-Z90	2.00	ks	0.814	0.814	0.977	20%	1.62 ✓
3403	Dop.spony 452 oble 28mm	B1L10	10.00	ks	0.209	0.209	0.251	20%	2.09
3005	Obal prosp.A4 "U"/100ks	B1P00	5.00	ks	1.030	1.030	1.236	20%	5.15
3575	Lep.paska KIKO 18x33mm 33461	B3L33	10.00	ks	0.178	0.178	0.214	20%	1.78
3581	Lep.paska 66x25 TESA pries	B3L50	1.00	ks	0.628	0.628	0.754	20%	0.62
9018	Obrus PE ciry 1000/1300	B3P31	10.00	ks	0.332	0.332	0.398	20%	3.32 ✓
2849	Zastera jednor.biela PE/50ks	B3P41	1.00	ks	3.223	3.223	3.868	20%	3.22 ✓
8646	Lep.paska 66x48 TESA pries	B4L00	1.00	ks	0.852	0.852	1.022	20%	0.85
2188	Folia zakryvacia 4x12.50	B4L32	3.00	ks	1.144	1.144	1.373	20%	3.43
2104	Tacka lep.c.3 115/185/100ks	B4P20	2.00	ks	1.101	1.101	1.321	20%	2.20
3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	50.00	ks	0.077	0.077	0.092	20%	3.85
3045	Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	100.00	ks	0.068	0.068	0.082	20%	6.80
2375	Obrus pap.1,2x10 biely 70010	B5L31	2.00	ks	2.080	2.080	2.496	20%	4.16 ✓
3019	Rychloviazac ob.A4/EKO	B5L40	50.00	ks	0.062	0.062	0.074	20%	3.10
1410	Vidlicka/100ks BIELA	B5P50	2.00	ks	0.964	0.964	1.157	20%	1.92 ✓
4333	Obalka C5 sam.biela/25ks	BP92	8.00	ks	0.320	0.320	0.384	20%	2.56
5146	Obrusky LOTUS 1/500ks biele	C	1.00	ks	2.284	2.284	2.741	20%	2.28
2016	Rolo vrecia 70x110	C	2.00	ks	1.771	1.771	2.125	20%	3.54 ✓

Popis a označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
Spis.doska A4 Viktoria	C	60.00	ks	0.200	0.200	0.240	20%	12.00
6846 Xerox A4/80g REAL COPY	PIV	30.00	ks	1.990	1.990	2.388	20%	59.70
SPOLU BEZ DPH								198.46
SPOLU BEZ DPH SO ZĽAVOU								198.46

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 238.15

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	198.46	39.69	238.15
SPOLU:	198.46	39.69	238.15

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Vyhotovil: Ing.Minaříková Ľudmila

Ing. PAULINA - MIPR
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE
IČO: 31887699
IČ DPH: SK1020667294

